[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	16 августа 2017 года
	       №
	271

 г. Бокситогорск

О протесте Бокситогорского городского прокурора от 20.07.2017
 № 7-29-2017 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 24.02.2016 № 150
 Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 20.07.2017           № 7-29-2017 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 24.02.2016 № 150 «О представлении депутатами совета депутатов Бокситогорского муниципального района и муниципальными служащими совета депутатов Бокситогорского муниципального района сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
 1. Признать протест от 20.07.2017 № 7-29-2017 Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

2. Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                   В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  Бокситогорскому городскому прокурору, в дело